
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2694

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 10:51:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 143/2024

N° do Processo: 1104

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.854.666,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 143 / 2024 - Registro de Preços para contratação de serviços
especializados na realização de atendimentos clínicos, exames, internações e procedimentos
cirúrgicos em cães e gatos (machos e fêmeas) e pequeno, médio e grande porte, em regime de
plantão 24 h.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 143 / 2024 - Registro de Preços para contratação de serviços
especializados na realização de atendimentos clínicos, exames, internações e procedimentos
cirúrgicos em cães e gatos (machos e fêmeas) e pequeno, médio e grande porte, em regime de
plantão 24 h.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00 HOM Baixar

30/12/2024 00:00:00 ATA Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2694/ppregao-eletronico-n-143-2024-registro-de-precos-para-contratacao-de-servicos-especializados-na-realizacao-de-atendimentos-clinicos-exames-internacoes-e-procedimentos-cirurgicos-em-caes-e-gatos-machos-e-femeas-e-pequeno-medio-e-grande-porte-em-regime-de-plantao-24-hp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f590e1ef4a016e545f0e48e4a9513b3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3c4ff101127165231c562e78d44a61.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00 ADJ Baixar

04/12/2024 00:00:00 EDITAL PE 143 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9f450e75d15b8b56022fc052869f1c8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c80ffffeecd1c688581b5fd58190f80f.pdf

